
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

12.03.2024 м. Умань № О і - О ь /

Про організацію роботи освітніх центрів 
«Донбас-Україна», «Крим-Україна»

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 01 березня 2021 року 
№ 271, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 квітня 2021 року за№  505/36127 
«Про затвердження Порядку прийому для здобуття вищої, фахової передвищої та 
професійної (професійно-технічної) освіти осіб, які проживають на територіях, де 
неможливо забезпечити виконання стандартів освіти України та/або стабільний освітній 
процес» із змінами та доповненнями. А також наказу Міністерства освіти і науки України 
від 10 серпня 2022 № 726 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 вересня 2022 
року за № 1138/38474 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 
01 березня 2021 року № 271»

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальними за організацію роботи Освітніх центрів «Донбас - 

Україна», «Крим-Україна» у 2024 році Олександра СЕРЖУКА -  помічника ректора, доцента 
кафедри генетики, селекції рослин та біотехнології та Лідію КЛИМЕНКО -  заступника 
відповідального секретаря приймальної комісії, доцента кафедри менеджменту.

2. Відповідальним Освітніх центрів організувати та забезпечити роботу Освітніх 
центрів відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 01 березня 2021 року 
№ 271, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 квітня 2021 року за № 505/36127 
«Про затвердження Порядку прийому для здобуття вищої, фахової передвищої та 
професійної (професійно-технічної) освіти осіб, які проживають на територіях, де 
неможливо забезпечити виконання стандартів освіти України та/або стабільний освітній 
процес» із змінами та доповненнями. А також наказу Міністерства освіти і науки України 
від 10 серпня 2022 № 726 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 вересня 2022 
року за № 1138/38474 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 
01 березня 2021 року № 271».

З юрисконсульт
__  Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА

(Л/2_ &  5

Олена НЕПОЧАТЕНКО


